

合意単価

令和6年4月30日に締結した興徳寺施設災害対策応急工事における契約に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については別添単価表のとおり

単価合意書締結日：令和6年5月8日

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別				規 格	単位	数量	単 価	金 額
工事区分 (レベル1)	工事区分 (レベル2)	工事区分 (レベル3)	工事区分 (レベル4)					
応急対策工					式	1.0		5,772,000
	治山土工				式	1.0		284,000
		作業土工			式	1.0		284,928
			河床整理		m3	448.0	636	284,928
	仮設工				式	1.0		5,488,000
		工事用道路工			式	1.0		308,122
			敷鉄板		式	1.0		308,122
		土留・仮締切工			式	1.0		4,306,008
			大型土のう積		袋	532.0	8,094	4,306,008
		その他			式	1.0		874,633
			産業廃棄物運搬		m3	17.0	26,884	457,028
			産業廃棄物処分費		m3	17.0	24,565	417,605
直接工事費					式	1.0		5,772,000
共通仮設費計					式	1.0		1,423,000
	共通仮設費 (積上げ分計)				式	1.0		239,000
		運搬費			式	1.0		239,035
	共通仮設費 (率計上)				式	1.0		1,090,000
	現場環境改善費 (率計上)				式	1.0		94,000
純工事費					式	1.0		7,195,000
	現場管理費				式	1.0		3,173,000
工事原価					式	1.0		10,368,000
		一般管理費等			式	1.0		2,232,281
	一般管理費等計				式	1.0		2,232,000
工事価格					式	1.0		12,600,000
	消費税相当額				式	1.0		1,260,000
請負金額					式	1.0		13,860,000

なお、本単価表に記載のない工種（レベル2）が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別（レベル4）が追加された場合の共通仮設費（積上げ分）については、変更時の価格を基礎として協議する